Lördag  2024-09-14
R I N G   V U X N A
DOMARE: VIKNER STAFBERG MONIKA
Ringsekreterare: Veronica Östman och Helena Bergman
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR                                JUNIORKLASS
 Cewells Fika SE10536/2024 Korthårig D BT FÖDD 2023-12-11, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH RLD N
Manaca's Blush Rambler , U. Långsjöns Odd Molly , Uppf Lundberg Lise-Lott, von Walden Camilla,
Bålsta , Ägare Lundberg Lise-Lott, Bålsta
     29cm Mycket söt juniortik utmärkt storlek, passande benstomme, feminin utstrålning,
mycket vackert huvud och uttryck. Välburna öron utmärkt bett fint förbröst harmoniska
vinklar, mycket välgående i alla riktningar mycket vacker färg, härligt temperament
Välvisad. E1 CK 1BT BIR
                                      BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-23 Honeywater's Royal Velvet SE20363/2023 Korthårig K ST M FÖDD 2023-02-26, E. SE VCH
DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH Manaca's Empress Josephine ,
Uppf Djerf Karoline, Örbyhus ,Ägare Djerf Karoline, Örbyhus
     Utmärkt helhet. Bra storlek och proportioner. Feminint mycket fint huvud och uttryck.
Utmärkt bett        Fint förbröst. Rör sig fint från sidan. Ännu något ostadig härligt
taxtemperament välvisad.
     E1 CK 2BT CERT
 Manaca's Thanks A Million SE22601/2023 Korthårig K ST M FÖDD 2023-03-28, E. SE VCH DK
UCH(S) SE U(V)CH FI UCH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Colour
Parade , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Loré Marie, Forsander Monica, Västerås
     Utmärkt helhet och storlek. Fina proportioner. Fint huvud och uttryck, något ljusa ögon.
Välburna öron bra bröstkorg fina ben och tassar. Något obekväm på bordet, men inga
problem att hantera. Rör sig bra från sidan med fint steg och glatt humör. E2 CK 3BT R-
CERT
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE JV-22 SE U(V)CH Manaca's Gentle Cover SE64089/2021 Korthårig D ST M FÖDD 2021-09-10, E.
SE U(V)CH DK UCH NO UCH NO V-21 Minstemann's Shamrock , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
C.I.B. & C.I.E. SE JV-13 SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare
Södervall Annika, Västerås
     Tilltalande championhane. Med fin attityd och resning. Maskulin utstrålning, utmärkt
huvud och uttryck, starka tänder, utmärkta proportioner, fin bröstkorg, fina ben och tassar.
Välmusklad. Välgående och välvisad. E1 CK 1BH BIM
TIKAR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Cewells Daydream SE25807/2023 Korthårig D ST M FÖDD 2023-04-09, E. SE VCH DK
UCH(S) SE U(V)CH FI UCH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Betty Boop ,
Uppf Lundberg Lise-Lott, von Walden Camilla, Bålsta , Ägare Lundberg Lise-Lott, Bålsta
     Välbalanserad tik, feminin utstrålning, vackert, huvud utmärkt bett och med fina tänder,
utmärkt bröstkorg, fina ben och tassar rör sig med god drive. Och härlig attityd. Välvisad.
     E2 CK 3BT CERT
 SE VCH Manaca's Empress Josephine SE50826/2018 Korthårig D ST M FÖDD 2018-08-18, E. SE
U(V)CH Minstemann's Circle Of Life , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH C.I.B. & C.I.E. SE JV-13 SE VV-
22 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Djerf Karoline, Örbyhus
     Välbalanserad tik. Utmärkt storlek feminint huvud utmärkta käkar välburna öron.
Välmusklad utmärkt bröstkorg, harmoniskt vinklad, välgående. Och väl presenterad. E1
CK 2BT
 C.I.B.-J SE VCH Manaca's Eye Opener SE64091/2021 Korthårig D ST M FÖDD 2021-09-10, E. SE
U(V)CH DK UCH NO UCH NO V-21 Minstemann's Shamrock , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH C.I.B.
& C.I.E. SE JV-13 SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Forsander
Monica, Bro
     Utmärkt helhet, feminint huvud och uttryck utmärkt bett, fina ögon, bra bröstkorg, fina ben
och tassar. Välmusklad rör sig väl typiskt maxtemperatur runt visas i utmärkt kondition. E3
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Carriemeon Oh Darling SE38247/2022 Korthårig D ST M FÖDD 2022-06-05, E. SE VCH
SE U(V)CH Manaca's Golden Cover , U. SE VCH Redgi Prado Bon-Bon , Uppf Norling Eva, Örbyhus ,
Ägare Norling Eva, Örbyhus
     Fin champion tik, vackert huvud och uttryck, feminin, välburna öron fina proportioner, bra
storlek, harmoniskt vinklad, fina ben och tassar rör sig med bra steg välpresenterad.
     E2 CK 4BT
 SE U(V)CH SE VCH Manaca's Colour Parade SE11546/2020 Korthårig D ST M FÖDD 2019-11-29, E.
SE VCH SE U(V)CH Manaca's Golden Cover , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH C.I.B. SE V-23 Manaca's
Lady's Blush , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Loré Marie, Forsander Monica, Västerås
     Välbalanserad champion tik. Med feminin Utstrålning. Vackert huvud och uttryck utmärkt
bett bra bröstkorg, stark rygg, fina ben och tassar rör sig väl i alla riktningar, visa sig
utmärkt kondition, typiskt taxtemperament. E1 CK 1BT BIR
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Forsander Monica, Bro, Kennel Manaca'S
 TÄVLAR MED:    15   18   19   21
          En högklassig taxgrupp 3 kombinationer. Mycket god könsprägel. Utmärkt helhet och
       proportioner. Fina tax huvuden.
       Utmärkta rörelser i sin helhet. Härliga taxattityder. Grattis till uppfödaren. HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Jaktgläntans Faxe SE39032/2023 Korthårig N ST FÖDD 2023-06-23, E. SE U(DG)CH SE J(D)CH
Smen's Klas , U. SE VCH SE J(D)CH Jaktgläntans Ditte , Uppf Granström Ulf, Granström Jan,
Österfärnebo , Ägare Yderstedt Joakim, Järbo
     Trevlig hane maskulin utstrålning. En tanke luftigt, utmärkt huvud starka tänder, bra
benstomme utmärkt musklad, fina färger, stark rygg, välvisad. E1 CK 2BH
  UNGHUNDSKLASS
 Brunnbyåsens Dinozzo SE19922/2023 Strävhårig N ST FÖDD 2023-03-08, E. SE J(D)CH Jack Av
Siradachs , U. SE J(D)CH Tegshöjdens Märta , Uppf Åkersten Johan, Hedesunda , Ägare Åkersten
Johan, Hedesunda
     Trevlig. hane maskulint huvud fina käkar och tänder mörka fina ögon utmärkt förbröst
ännu något ung i sin utveckling kommer att mogna med tiden. Harmoniskt vinklad. Fin
benstomme rör sig väl från sidan. E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Kokopellis Ole Bull SE32515/2023 Korthårig N ST FÖDD 2023-03-23, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Källstigens Nixon , U. NO BSCH Kokopellis Ida , Uppf Bråten Raymond, Norge , Ägare Engberg Maya,
Enviken
     Trevlig hane maskulint huvud stora. Vita fina tänder tillräckligt förbröst. En aning,
kölformad bröstkorg. Stark, hals och rygg, fina ben och tassar. Går med fint steg från
sidan. Visa sig utmärkt kondition. E2
 Landagårdens Karl SE52906/2021 Korthårig N ST M FÖDD 2021-07-06, E. J SE J(D)CH Hälludden's
Fax , U. SE VCH SE J(D)CH Landagårdens Fanny , Uppf Hållén Jonas, Hållén Anette, Stora Skedvi ,
Ägare Johansson Hans, Stora Skedvi
     Utmärkt helhet och storlek. Maskulint huvud. Stora fina tänder bra käkar bra förbröst. Fina
ben och tassar. En aning kölformad bröstkorg välmusklad rör sig mycket bra från sidan
välvisad med typiskt taxtemperament.E1 CK 1BH CERT BIM
 SE VCH Trollkraft's Konrad SE26312/2022 Korthårig N ST M FÖDD 2022-04-04, E. FI J(D)CH SE
J(D)CH Hälludden's Axel , U. SE VCH SE J(D)CH Trollkraft's Ina , Uppf Johansson Maria, Alunda ,
Ägare Eriksson Hans Olov, Alunda
     Bra helhet med maskulint huvud och stora vita tänder fina ögon utmärkt förbröst töar. Ut
ganska mycket fram. Vilket också påverkar rörelsen ,utmärkt benstomme. Tappar rygglinje
något i rörelse, trevligt temperament, välvisad. V3
TIKAR  JUNIORKLASS
 Jaktgläntans Faxa SE39031/2023 Korthårig N ST FÖDD 2023-06-23, E. SE U(DG)CH SE J(D)CH
Smen's Klas , U. SE VCH SE J(D)CH Jaktgläntans Ditte , Uppf Granström Ulf, Granström Jan,
Österfärnebo , Ägare Rehn Andreas, Saltsjö-Boo
     Trevlig juniortik som behöver tid att samla ihop sig feminin med härligt huvud bra bröstkorg
för åldern, fina ben och tassar. Välmusklad utmärkt förbröst. Och front. Står och går en
aning underställt. En aning låg Svansviftning. Stor siluetten välvisad med fint
temperament. E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH SE VCH Toppskottets Bly SE47041/2020 Korthårig N VF M FÖDD 2020-07-16, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Kalle , U. SE VCH SE U(D)CH SE J(D)CH Rekyls Norma , Uppf Bergkvist
Sophia, Krylbo , Ägare Granberg Jacob, Uppsala
     Välmusklad och välgående, feminin utstrålning och härligt temperament, feminint huvud.
Med fint uttryck. Stora tänder, fina ben och tassar utmärkt bröstkorg, väl presenterad i god
kondition.
     E1 CK 1BT CERT BIR
 SE VCH Toppskottets Driva SE58432/2022 Korthårig N ST M FÖDD 2022-10-15, E. FI J(D)CH Kalle ,
U. SE VCH SE U(D)CH SE J(D)CH Rekyls Norma , Uppf Bergkvist Sophia, Uppsala , Ägare Granberg
Jacob, Uppsala
     Trevlig helhet i fin kondition feminin utstrålning, mycket fint huvud och uttryck med bra
käkar. Välutvecklat förbröst, bra ben och tassar. Rör sig idag något underställt från sidan i
övrigt trevligt temperament och välvisad. E2
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J Rågsvedens Buskskvätta SE41301/2022 Långhårig K BT M FÖDD 2022-06-11, E. SE VCH SE
U(V)CH Rågsvedens Lom , U. Rågsvedens Sädesärla , Uppf Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-Husby ,
Ägare Hell Charlotta, Dala-Husby
     Trevlig tik med härligt taxtemperament, mycket feminin. Härligt uttryck med fin teckning,
vita tänder, starka käkar. Som gillar korv, välburna öron fina proportioner och benstomme.
Vill inte riktigt röra sig idag, men rör sig väl när hon vill, dock med något låg svans
ansättning. Tillräckligt vinklad utmärkt kondition. E1 CK 1BT CERT BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J Rågsvedens Thodmule SE70328/2021 Långhårig D R M FÖDD 2021-11-16, E. SE VCH SE U(V)CH
Rågsvedens Lom , U. Rågsvedens Sädesärla , Uppf Källström Hell Barbro, Ulfsdotter Hell Charlotta,
Dala-Husby , Ägare Hell Charlotta, Dala-Husby
     Utmärkt storlek och proportioner maskulin utstrålning, mycket vackert huvud och uttryck
med fin färgteckning. Starka käkar fina tänder passande benstomme rör sig väl från sidan.
Trots näsan i backen trevligt visad. E1 CK 3BH CERT
  ÖPPEN KLASS
 Riff SE10850/2022 Långhårig D R FÖDD 2021-12-19, E. SE VCH DK UCH(S) CZ CH RLD N
C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH NO V-15 Novastar's Dorado , U. SE VCH Littel Terrorist's Cherry , Uppf
Blomqvist Johansson Anna Helena, Falun , Ägare Nordin Patrik, Gävle
      34cm Utmärkt helhet maskulint huvud och uttryck, fina käkar och tänder. Fint uttryck
välburna öron, bra storlek, passande benstomme. Välvinklad något osäker i situationen,
men Går att hantera på marken, rör sig väl från sidan. Även om han studsar ibland. E1 CK
2BH
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B.-J EE CH FI&NO UCH J NO V-24 NORDIC CH SE JV-22 SE&DK U(V)CH Heatwave Return To
Sender SE68926/2021 Långhårig D R M FÖDD 2021-10-28, E. SE U(V)CH DK UCH FI UCH DK V-21
SE V-22 Heatwave Oh Happy Day , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH NORD V-19 NORD JV-19 Sensible's
Eye's On Me , Uppf Hellström Helena, de Wolfe Fanny, Strängnäs , Ägare Rydell Annica, Vallentuna
      Mycket vacker championhane Utmärkt. Välbalanserad i alla sina delar maskulint utmärkt
huvud utmärkta käkar, fina tänder. Välbalanserade vinklar bra benstomme rör sig med god
energi och fin steglängd Välvisad. E1 CK 1BH BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Rågsvedens Ladusvala SE41209/2023 Långhårig D R FÖDD 2023-07-31, E. Suhler Notabilität , U.
Rågsvedens Sädesärla , Uppf Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-Husby , Ägare Hell Charlotta, Dala-
Husby
      35cm Mycket lovande juniortik som utstrålar femininitet. Mycket välbalanserad för åldern
utmärkt. Täcks huvud med fina ras detaljer. Utmärkta käkar fina tänder utmärkt förbröst.
Bröstkorgen ännu ej färdigutvecklad. Fin benstomme rör sig mycket bra för åldern härligt
taxtemperament. Välvisad.
     E2 CK 4BT
 Rågsvedens Tofsvipa SE41210/2023 Långhårig D R FÖDD 2023-07-31, E. Suhler Notabilität , U.
Rågsvedens Sädesärla , Uppf Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-Husby , Ägare Hell Charlotta, Dala-
Husby
     34,5cm Ännu en mycket fin juniortik med feminin utstrålning, mycket vackert huvud.
Utmärkta ras detaljer utmärkta käkar och fina tänder utmärkt benstomme ännu inte helt
utvecklad i bröstkorg. Välgående för åldern, härligt temperament. E3 CK
 Sensible's Holiday SE52303/2023 Långhårig D R FÖDD 2023-11-09, E. NO UCH SE U(V)CH FI UCH
Tavlefjärdens Milou , U. SE VCH DK UCH(S) FI&NO UCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH
Sensible's Fancy Flame , Uppf Sandberg Morin Susanne, Bräcke , Ägare Forss Helena, Gävle
     35cm Mycket vacker junior tik som är väldigt utvecklad för åldern. Feminin utstrålning,
härligt huvud och uttryck. Fina rasdetaljer starka käkar. Fina tänder utmärkta proportioner
välutvecklad bröstkorg för åldern. Fina ben och tassar välgående och Välvisad, typiskt
taxtemperament E1 CK 3BT R-CERT.
  BRUKS / JAKTKLASS
 Colt's Golden Cascade SE32116/2019 Långhårig D R M FÖDD 2019-04-27, E. SE U(V)CH US CH
NORD V-14-15 SE V-15-16-18 FI&NO UCH Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE U(V)CH FI UCH
Kung Karls Urania , Uppf Kyrklund Ingela, Arboga , Ägare Forss Helena, Gävle
     Trevlig tik med typiskt taxtemperament. Väldigt feminin. Fin storlek och benstomme.
Härligt huvud starka käkar, fina vita tänder. Utmärkt vinklad bra bröstkorg har idag en
aningen högt hull. Men rör sig väl i alla riktningar. E2 CK
 SE JV-23 SE VCH Heatwave Tennessee Waltz SE16064/2023 Långhårig D R M FÖDD 2023-01-23,
E. EE CH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Aavistuksen Tsaarin Kuriiri , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH NORD
V-19 NORD JV-19 Sensible's Eye's On Me , Uppf Hellström Helena, de Wolfe Fanny, Strängnäs ,
Ägare von Walden Camilla, Bålsta
     Fin tik välmusklad. Och välbyggd en aning tunn i konditionen i dag. Väldigt feminint huvud
och uttryck vackra ögon, fina tänder, stark rygg, passande benstomme. Fina ben och
tassar. Utmärkt, bröstkorg. Harmoniskt vinklad, rör sig med fin attityd i ringen. E1 CK 2BT
CERT
  ÖPPEN KLASS
 Heatwave Quite A Bit SE20320/2021 Långhårig D R FÖDD 2021-02-15, E. DK UCH(S) SE U(V)CH NO
UCH FI UCH SE V-22 Kung Karls Brandy Bubbles , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH NORD V-19 NORD
JV-19 Sensible's Eye's On Me , Uppf Hellström Helena, de Wolfe Fanny, Strängnäs , Ägare Blom
Leontina, Hudiksvall
     35cm Feminin tik utmärkt modell, bra storlek, mycket vackert huvud och uttryck. Fina
ögon fina tänder välburna öron passande benstomme. Bra bröstkorg, stark rygg.
Harmoniskt vinklad, rör sig väl men kunde ha lite mer självförtroende i ringen. E1 CK 1BT
BIM
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Rågsvedens Talltita SE56869/2020 Långhårig D R M FÖDD 2020-09-23, E. Lilla
Farsbo's Quality Time , U. SE VCH SE U(V)CH Rågsvedens Piplärka , Uppf Hell Barbro, Ulfsdotter
Hell Charlotta, Dala-Husby , Ägare Hell Charlotta, Dala-Husby
    Fin champion tik. Vackert huvud med härligt uttryck. Utmärkta käkar fina tänder välburna
öron bra bröstkorg fina ben och tassar harmoniskt vinklad rör sig med fin energi visas i
utmärkt kondition. E1 CK
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Hell Charlotta, Dala-Husby, Kennel Rågsvedens
 TÄVLAR MED:    31   34   35   40
       En fin uppfödargrupp bestående av tre kombinationer. Mycket fin könsprägel. Utmärkta rast typer
fina huvuden och härligt uttryck. Välkonstruerade. Goda proportioner. Andas mycket rastyp
     Grattis till uppfödaren. HP
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J Rågsvedens Storlabb SE41298/2022 Långhårig N ST M FÖDD 2022-06-11, E. SE VCH SE U(V)CH
Rågsvedens Lom , U. Rågsvedens Sädesärla , Uppf Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-Husby , Ägare
Hell Charlotta, Dala-Husby
     En trevlig hane med bra storlek och modell maskulin. Fint huvud och uttryck starka käkar
fina tänder utmärkt längd på kroppen passande benstomme utmärkt vinklad rör sig med
något kort steg bak men med glatt humör E1 CK 2BH CERT
 Surbrunnsbackens Elemental SE43535/2021 Långhårig N R M FÖDD 2021-06-18, E. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH Almskogens B Viper , U. SE U(KOV)CH Sokrovishealladinavostochnayaskazka ,
Uppf Swahn-Hennessy Kristina, Frösön , Ägare Ragnvaldsson Ida, Östersund
     Kraftfull. Hane som är för stor enligt rasstandarden maskulin utstrålning, fint uttryck,
starka tänder rör sig väl fint temperament priset på grund av storleken. G
  ÖPPEN KLASS
 Rågsvedens Esping SE51136/2019 Långhårig N R M FÖDD 2019-08-10, E. Rågsvedens Ormen , U.
Rågsvedens Barracuda , Uppf Hell Barbro, Ulfsdotter Hell Charlotta, Dala-Husby , Ägare Hell
Charlotta, Dala-Husby
     Kraftfull hanhund. Ger en aningen grovt intryck. Maskulin utmärkta tänder välburna öron
kraftfull benstomme utmärkt förbröst rör sig bra från sidan men kunde ha lite mera
taxtemperament V1
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.E. EE CH FI UCH NO UCH NORD UCH SE U(V)CH SE VCH Red Top's Blaq N'Decker
SE38379/2015 Långhårig N ST M FÖDD 2015-05-20, E. SE VCH BY&RU CH C.I.B. & C.I.E. FI V-13
SE&DK&FI&NO UCH EE&LT&LV CH Badamtam's Visages Janus , U. SE VCH SE U(V)CH Red Top's
Oops , Uppf Nilsson Marina, Vendelsö , Ägare Åström Rose-Marie, Delsbo
     Mycket välbevarad veteran som ger ett ungdomligt intryck. Maskulin utstrålning, fint huvud
och uttryck utmärkta käkar. Fin hals och överlinje utmärkt bröstkorg, passande
benstomme, välgående Välvisad. Bästa veteran. E1 CK 1BH BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Battabi's Lilian Lalou SE39878/2023 Långhårig N R M FÖDD 2023-03-22, E. SE VCH LT&LV
CH EE&FI UCH SE U(V)CH Battabi's Hans Henric , U. SE VCH LV CH LT CH EE CH SE U(V)CH FI
U(V)CH Battabi's Felizia Feuilatte , Uppf Taavila Kari, Finland , Ägare Olsson Alexander, Alnö
     En feminin tik med väldigt vackert huvud. Och uttryck fina ögon starka käkar fina tänder
bra storlek passande benstomme. Fina ben och tassar. Tycker inte det är roligt att vara
här. Rör sig bra från sidan. E1 CK 1BT CERT BIM
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Rapid Buddy Velturis SE39261/2024 Strävhårig D VF FÖDD 2023-09-07, E. Feels Like Gold Velturis ,
U. Extra Lovable Vitoraz , Uppf Marek Adamczak & Krzysztof Barlozyk, Polen , Ägare Johansson
Ulrica, Älvkarleby
     33cm Lovande juniorhane väl kommen i sin utveckling. Fint maskulint huvud. Välutvecklad
bröstkorg för åldern passande benstomme, fina ben och tassar utmärkta käkar, fina
tänder rör sig stadigt för åldern. Härligt temperament. Aning mjuk i pälsen. E1 CK 4BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 Taxsamhetens Artiga-Aramis SE51878/2022 Strävhårig D ST M FÖDD 2022-08-13, E. C.I.E. PL CH
Hillstone Happy Hour , U. SE VCH SE U(V)CH Taxsamhetens Märta-Maräng , Uppf Johansson Ulrica,
Älvkarleby , Ägare Johansson Ulrica, Älvkarleby (Specialtecken: C)
     Tilltalande hane fin modell utmärkt storlek och proportioner, härligt huvud och uttryck
utmärkt bett fint förbröst välmusklad håller väl ihop i rörelsen i alla riktningar utmärkt päls.
Välvisad champion idag.
     EX1 CK 1BH BIR
 J Taxsamhetens Benny-Banan SE47840/2021 Strävhårig D VF M FÖDD 2021-06-14, E. PL CH
Baltiyskiy Talisman Lord Victor , U. SE VCH SE U(V)CH Taxsamhetens Märta-Maräng , Uppf
Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Roselin Maria, Färnäs
     Utmärkt helhet bra storlek maskulin. Bra huvud som kunde ha något kraftigare nos
utmärkt bett utmärkt bröstkorg som ej får bli tyngre. Fina ben och tassar rör sig väl från
sidan visas i utmärkt päls och kondition är duktig på bordet. E
 SE VCH Taxsamhetens Klemens-Klementin SE47839/2021 Strävhårig D VF M FÖDD 2021-06-14,
E. PL CH Baltiyskiy Talisman Lord Victor , U. SE VCH SE U(V)CH Taxsamhetens Märta-Maräng , Uppf
Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Kristiansen Ingrid, Lund
     Fin storlek med passande benstomme utmärkt bett. En aning tunn nos. Och stora öron
utmärkt rygglinje och bröstkorg, fina ben och tassar rör sig väl från sidan något. Slarvigt
fram bra pälskvalitet, men något kort. E4
 Taxsamhetens Populära-Porthos SE51879/2022 Strävhårig D VF M FÖDD 2022-08-13, E. C.I.E. PL
CH Hillstone Happy Hour , U. SE VCH SE U(V)CH Taxsamhetens Märta-Maräng , Uppf Johansson
Ulrica, Älvkarleby , Ägare Kristiansen Ingemar, Lund
     Fin helhet och storlek maskulint huvud, något stora öron utmärkt bröstkorg, passande
benstomme, stark rygg rör sig väl från alla håll utmärkt, men kort päls trevligt visad.
     E2 CK 2BH CERT
 SE VCH Taxsamhetens Ruben-Rubin SE17760/2022 Strävhårig D VF M FÖDD 2022-02-09, E. SE
U(V)CH Oliwhistars Black Demon Hunter , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Framnäsgårdens Gu
Una , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Wiberg Katarina, Västerhaninge
     En fin helhet bra storlek fint uttryck en aning tunn under ögonen. Utmärkta käkar och fina
tänder tillräckligt vinklad får ej bli djupare i bröstkorgen rör sig väl från sidan visa sig
utmärkt fältkontor hon och. Om en något kort trevligt temperament Välvisad. E3 CK 3BH
  AVELSKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Taxsamhetens Märta-Maräng SE28272/2018 Strävhårig D VF M FÖDD 2018-
04-12, E. SE VCH J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Trajens Special
Edition , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Johansson Ulrica, Älvkarleby
 KAN TÄVLA MED:   47   48   49   50
     En jämn avelsgrupp med rastypiska individer, utmärkta storlekar och könsprägel. Fina
huvuden och uttryck som nedärvt från tiken, utmärkta benstommar rör sig väl grattis till
tikägaren. HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Johansson Ulrica, Älvkarleby, Kennel Taxsamhetens
 TÄVLAR MED:    47   48   49   50   51
      Mycket jämn och rastypisk uppfödargrupp i tre kombinationer. Alla hanhundar väl
könspräglade, utmärkta huvuden, storlek ben och tassar. Utmärkta rörelser från sidan
grattis till uppfödaren. HP
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Hälsingesvedjans Ibra SE44711/2023 Strävhårig N VF FÖDD 2023-08-08, E. SE J(D)CH
Hälsingesvedjans Dunder , U. J BG CH SE U(G)CH Gaja Z Czarnej Ciemiegi , Uppf Kulin
Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Perers Mikael, Falun
     Trevlig juniorhane som ännu ger ett valpigt uttryck, kraftfullt huvud med maskulin
könsprägel. Utmärkta Käkar. Harmoniskt vinklad. Bra ben och tassar rör sig lite valpigt och
behöver tid att samla sig. Mycket trevligt temperament. E1
  UNGHUNDSKLASS
 Brunnbyåsens Torres SE19923/2023 Korthårig N ST FÖDD 2023-03-08, E. SE J(D)CH Jack
Av Siradachs , U. SE J(D)CH Tegshöjdens Märta , Uppf Åkersten Johan, Hedesunda , Ägare
Åkersten Johan, Hedesunda
         En ung hane som ännu behöver tid att samla ihop sina delar, härligt temperament, fint
       huvud och uttryck. Fina tänder, ännu något tunn i kroppen, harmoniskt vinklad rör sig väl.
       Men något ostadig fram behöver tid. E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Manny SE37852/2022 Strävhårig N VF M FÖDD 2022-05-03, E. J SE J(D)CH Sten , U. SE
J(D)CH Jönsatorpets Bibbi , Uppf Karlsson Malin, Romakloster , Ägare Danielsson Berit, Gävle
     En kraftfull hane på det något större sidan fint uttryck starka tänder. Markerat förbröst,
något kraftig benstomme, något svag rygglinje i rörelse. Utmärkt pälskvalitet visar sig med
härligt temperament. V2
 J SE VCH Ängomdrevets Wild Mystery Franz SE56063/2020 Strävhårig N VF M FÖDD 2020-
09-18, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako , U. SE VCH NORD J(D)CH
Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Andersson Stefan, Sundsvall
      Kraftig hane fint uttryck utmärkt bett bra förbröst. Något instabil i fronten tillräckligt vinklad
utmärkt päls underbart temperament, trevligt visad. E1
  ÖPPEN KLASS
 Tegshöjdens Conny SE40520/2021 Strävhårig N ST FÖDD 2021-04-30, E. SE J(D)CH
Mossekes Zlatan , U. SE J(D)CH Tegshöjdens Märta , Uppf Alenius Alexander, Hedesunda ,
Ägare Hellman Peter, Nås
      Deltagare ej.
  VETERANKLASS
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Rondodrevets Sako SE15018/2015 Strävhårig N VF M
FÖDD 2015-01-20, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Brunnbyåsens Champis , U. SE VCH
SE J(D)CH Rondodrevets Mynta , Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Karlsson Peter,
Storvik
      Mycket ungdomlig veteran. Fin storlek. Men tyvärr alldeles för tunn för utställning. Mycket
fint, maskulint huvud och uttryck utmärkt bett, balanserade vinklar rör sig väl från sidan.
E1 Bästa veteran.
TIKAR  JUNIORKLASS
 Ölbobackens Axa SE41873/2023 Strävhårig N VF FÖDD 2023-07-08, E. SE VCH SE U(V)CH
SE J(D)CH Quickmatch Tampande Theseus , U. SE J(D)CH Askila Cajsa , Uppf Hedström
John, Hedström Therese, Hedesunda , Ägare Hedström Therese, Hedesunda
      En juniortik. Med. Mycket fint huvud och uttryck vackra ögon, utmärkt bett, bra storlek.
Tillräckligt förbröst. En aning kölformad bröstkorg står och rör sig underställt, vilket ger en
felaktig rygglinje, fina ben och tassar trevligt temperament. V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Drevuddens Kajsa Kavat FI52568/21 Strävhårig N M FÖDD 2021-07-19, E. J NO
J(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Innerstu Otto-Julle , U. SE VCH J SE U(DV)CH NO J(D)CH FI
J(D)CH SE J(D)CH Drevuddens Juliette , Uppf Eriksson Bror & Eriksson Katarina, Finland ,
Ägare Eriksson Katarina, Bror Eriksson, Jomala, Åland (Specialtecken: C)
      Treårig tik med feminint fint huvud och uttryck utmärkt bett tillräckligt förbröst. Aning
kölförformad. Bröstkorg. Rör sig underställt och få därmed uppskjuten rygg utmärkt
pälskvalitet, trevligt temperament. V
 FI BCH Nordanbergets Rizza FI19122/22 Strävhårig N M FÖDD 2022-01-27, E. J SE J(D)CH
NO J(D)CH Mariebergs Unik , U. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Nordanbergets Ona , Uppf
Nordberg Birgitta & Stig-Göran, Finland , Ägare Nordberg Stig-Göran, Vårdö, Åland, Finland
      2,5 årig tik. Med mycket fint huvud och uttryck. Feminin. Tillräckligt förbröst passande
benstomme kunde ha starkare rygg i rörelse, mycket tilltalande temperament välvisad. V
 Northline's Oh Holly Night SE13826/2021 Strävhårig N VF M FÖDD 2020-12-12, E. C.I.B.
C.I.E. NORD U(V)CH SE JV-17 Bellomis Storm , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bellomis Virvel
Vind , Uppf Hellström Magnus, Hellström Maria, Bjästa , Ägare Lundkvist Håkan, Almunge
      Kraftfull tik, fint huvud och uttryck utmärkt bett utmärkt förbröst fina. Ben och tassar stark
rygg rör sig väl utmärkt päls. E3
 Pangea Drevets Miss Arya SE37249/2022 Strävhårig N VF M FÖDD 2022-03-29, E. SE
U(D)CH NORD J(D)CH Lassos Caliber , U. J NORD J(D)CH Rondodrevets Tikka Miss Chanel ,
Uppf Hegge Geir Arne, Norge , Ägare Karlsson Peter, Storvik
      Mycket trevligt temperament, typiskt tax. Fint huvud bra bett en aning kölformad
bröstkorg ännu inte så stark i rygglinjen. Aning knappt vinklad bak något. utåttåad fina ben
och tassar utmärkt pälskvalitet rör sig glatt i ringen trevligt visad. V
 Stensjömålas Fiffi SE12486/2021 Strävhårig N VF M FÖDD 2020-10-05, E. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. J SE J(D)CH Stensjömålas Doris ,
Uppf Hammar David, Sigtuna , Ägare Eriksson Melinda, Forslund Hans, Gävle
      Bra storlek och proportioner passande benstomme, fint uttryck, milda ögon, härligt
temperament, utmärkt bett tillräckligt vinklad, fina ben och tassar rör sig underställt i bak
vilket ger hunden en uppdragen länd, härligt temperament. V
 Trappbackens Eja SE40880/2021 Strävhårig N VF M FÖDD 2021-05-14, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Drevsäkers Micki , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens Alice
, Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Mellberg Maj, Rättvik
      Utmärkt storlek fina proportioner passande benstomme härligt huvud och uttryck utmärkt
bett tillräckligt förbröst. Harmoniskt vinklad, rör sig väl Välvisad E2 CK 2BT CERT
 Tretteberget's Härliga Rut SE60901/2022 Strävhårig N VF FÖDD 2022-05-24, E. SE VCH SE
U(DV)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH NO J(D)CH SE J(D)CH NO BSCH
Tretteberget's Chi , Uppf Tönnesen Svein Erik /, Bårvåg Kjersti Elin, Norge , Ägare Jeremar
Isabella, Västerås
      Utmärkt, storlek, feminin tik, fint huvud och uttryck utmärkt bett. Välutvecklat förbröst fina
ben och tassar harmoniskt vinklad rör sig fint från sidan trevligt temperament. E4
67 Zelmaas Qnata SE51306/2022 Strävhårig N VF M FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH EE CH
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf Norberg Kerstin,
Lidingö , Ägare Norberg Kerstin, Lidingö (Specialtecken: C)
      Utmärkt helhet. Får dock inte bli grövre. Vackert huvud och uttryck, fina vita tänder, fina
ögon. Välformade öron. Välbalanserad rör sig väl utmärkt päls trevligt temperament.
Champion idag!
     E1 CK 1BT BIR
  ÖPPEN KLASS
68 Tegshöjdens Cecilia SE40516/2021 Strävhårig N VF FÖDD 2021-04-30, E. SE J(D)CH
Mossekes Zlatan, U. SE J(D)CH Tegshöjdens Märta, Uppf Alenius Alexander, Hedesunda
Ägare Oltner Roland, Gävle
      Trevlig tik med fin könsprägling, härligt huvud och uttryck, fina ögon, utmärkt bett. Aningen
utåt tåad i fronten. Något tunn bröstkorg. Fina ben och tassar tillräckligt vinklad rör sig.
Med något uppskjuten länd och underställt fint temperament. V1